
PANDEMİ DÖNEMİ 

Mezuniyet Durumundaki Öğrencilerin İlişik Kesmek İçin Takip 

Edeceği İşlemler: 

      Mezuniyet nedeniyle ilişik kesmek isteyen öğrencilerin 

 

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden ONLİNE İLİŞİK KESME VE DİPLOMA 

TALEPLERİ kısmını doldurmaları yeterlidir. Öğrenciden başvuru sırasında başka 

bir evrak istenmemektedir. 

Daha sonra OBS’de doldurduğunuz kısım her hafta (bir haftalık başvuru talepleri 

toplanıp) Öğrenci İşleri tarafından İnşaat Mühendisliği Bölümü Mezuniyet 

Komisyonuna iletilmektedir. 

Daha sonra talepleriniz komisyonumuz tarafından incelemeye alınmaktadır. 

Bölüm Mezuniyet Komisyonu, öğrencinin transkriptini ve ayrıntılı transkriptini 

detaylı olarak incelemektedir. Daha sonra mezuniyete engel bir durum olmadığı 

konusundaki raporunu Bölüm başkanlığına iletmektedir.  

 

İnceleme sürecinde bir problemle karşılaşılırsa, size email yolu ile veya 

Mezuniyet Komisyonu telegram hesabından Mezuniyet Komisyonu Başkanı 

tarafından bildirilmektedir.  

Sonraki aşamada Bölüm Başkanlığı, mezuniyet komisyonu raporunu ve 

öğrencinin mezuniyeti ile ilgili belgeleri Fakülte Yönetim Kurulunda görüşmek 

üzere bir üst yazı ile Fakülte Dekanlığına iletir.  

 

Sorularınızı İnşaat Mühendisliği Bölümü 

 ‘Mezuniyet İşlemleri Grubu’ telegram hesabına :    

https://t.me/joinchat/Q9bnCRhW-8kLadQcaYxMyA 

yazabilirsiniz. En kısa sürede size cevap verilecektir. 

 

Mezuniyet Komisyonu 
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Aşağıda Ek olarak OBS’deki duyuru mevcuttur. OBS’deki doldurmanız gereken kısım ile ilgili: 

 

ONLİNE İLİŞİK KESME VE DİPLOMA TALEPLERİ ÖĞRENCİ İŞLEMLERİ 

 

DEĞERLİ ÖĞRENCİLERİMİZ; 

 

MEZUN DURUMUNDA: LİSANS PROGRAMLARI İÇİN EN AZ 240 AKTS, ÖNLİSANS PROGRAMLARI İÇİN 120 

AKTS KREDİ BAŞARMIŞ OLMAK ŞARTINI SAĞLAYAN VE NOT ORTALAMASI 2.0 VE ÜZERİNDE OLAN 

ÖĞRENCİLER İÇİN PANDEMİ NEDENİYLE İLİŞİK KESME İŞLEMLERİ, KARGO İLE DİPLOMA TALEP 

DİLEKÇESİ İŞLEMLERİ, MEZUN BİLGİ SİSTEMİNE KAYIT İŞLEMLERİ VE ADRES GÜNCELLEME İŞLEMLERİ 

SİSTEM ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR. 

ŞARTLARI SAĞLAYAN ÖĞRENCİLERİ SİSTEM OTOMATİK TALEP SAYFASINA YÖNLENDİRMEKTEDİR. 

 

MEZUN DURUMUNDA OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ KARŞILARINA GELEN EKRAN YARDIMIYLA TALEPLERİNİ 

ÖĞRENCİ İŞLERİNE İLETMİŞ OLACAKTIR. OBS'DEKİ BAŞVURULARDAN ÖĞRENCİNİN KENDİSİ 

SORUMLUDUR. LÜTFEN ŞİFRENİZİ KİMSEYLE PAYLAŞMAYINIZ. 

 

KARGO ÜCRETİ ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN KARŞILANACAKTIR. KARGO İLE DİPLOMA, DİPLOMA EKİ, 

MEZUNİYET TRANSKRİPTİ, BAŞARI BELGELERİ VE LİSE DİPLOMASI ÖĞRENCİNİN KENDİSİNE TESLİM 

EDİLECEKTİR. 

 

VERİ GÜNCELLEMEK İÇİN "Online İlişik Kesme ve Diploma Talebi" BAĞLANTISINDAN İŞLEMLERİ 

GERÇEKLEŞTİREBİLİRSİNİZ. 

 

SORULARINIZI oidb@sdu.edu.tr ADRESİNE EPOSTA İLE BİLDİREBİLİRSİNİZ. 

 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
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